

Hartuś Odporność syrop 120ml

Cena: 30,01 zł



Opis słownikowy

Czas dostawy	2-5 dni
Opakowanie	120 ml
Postać	syrop
Producent	LABORATORIA NATURY SP Z O.O.
Rejestracja	Suplement diety

Opis produktu

Składniki:

Izomaltuloza (źródło glukozy i fruktozy; jest naturalnym węglowodanem o mniej słodkim smaku niż sacharoza, czyli tradycyjny cukier, pomaga w zachowaniu mineralizacji zębów), wyciąg z owoców bzu czarnego (*Sambucus nigra* L.), koncentrat soku z cytryny (*Citrus limon* L.), wyciąg z owoców aceroli (*Malpighia punicifolia* L.), koncentrat soku z czarnej marchwi, naturalny aromat malinowy, Yestimun® beta-glukan z drożdży (*Saccharomyces cerevisiae*).

Zawartość składników w 10ml/w 15ml: wyciąg z owoców bzu czarnego (*Sambucus nigra*) – 350mg, w tym: związki polifenolowe – 35mg/525mg, w tym: związki polifenolowe – 52,5mg, wyciąg z owoców aceroli (*Malpighia punicifolia*) – 70mg, w tym: witamina C – 12mg (15% RWS)/105mg, w tym: witamina C – 18mg (22,5% RWS); Yestimun® Beta-glukan (*Saccharomyces cerevisiae*) – 6mg, w tym: czysty 1,3/1,6D beta-glukan – 5,1mg/9mg, w tym: czysty 1,3/1,6D beta-glukan – 7,65mg.

RWS – referencyjna wartość spożycia.

Działanie Hartuś Odporność:

Syrop o smaku malinowym rekomendowany dla dzieci powyżej 3. roku życia. W składzie zawiera izomaltulozę, która jest przyjazna dla zębów. Uzupełnianie codziennej diety w składniki preparatu – standaryzowany wyciąg z owoców bzu czarnego, standaryzowany wyciąg z owoców aceroli (źródło witaminy C), standaryzowany Yestimun® Beta-glukan – wspiera naturalne funkcjonowanie układu odpornościowego. Stosowanie preparatu jest w szczególności polecane w okresach zwiększonej zachorowalności.

Zastosowanie:

Suplement diety Hartuś Odporność 3+ syrop przeznaczony do stosowania w celu uzupełnienia codziennej diety w wyciąg z owoców bzu czarnego, wyciąg z owoców aceroli i Yestimun® Beta-glukan. Do stosowania u dzieci powyżej 3. roku życia i dla osób dorosłych.

Informacje dodatkowe:

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut, czyli zamiennik zróżnicowanej diety. Zachowanie zrównoważonego sposobu żywienia i zdrowego trybu życia ma duże znaczenie. Produkt przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci, w temperaturze pokojowej. Zaleca się chronić przed działaniem wilgoci i światła. Skład wolny od aromatów, konserwantów i sztucznych barwników. Ze względu na zawartość składników pochodzenia naturalnego możliwa jest zmiana barwy syropu, nie ma ona jednak wpływu na jakość preparatu. Po otwarciu przechowywać w lodówce nie dłużej niż dwa tygodnie.

Przeciwwskazania:

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik suplementu diety.

Sposób użycia syropu Hartuś Odporność:

Zalecana dzienna porcja dla dzieci powyżej 3. roku życia: 10ml. Stosować dwa razy dziennie po 5ml. Zalecana dzienna porcja dla osób dorosłych: 15ml. Stosować dwa razy dziennie po 7,5ml. Przed użyciem wstrząsnąć. Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.